— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕288 号

关于召开中国电力规划设计协会

第九届常务理事会第八次会议的通知

各常务理事单位：

根据协会章程规定，经报理事长同意，定于 2024年 10月 17日

在武汉召开中国电力规划设计协会第九届常务理事会第八次会

议，会议主要内容为审议 2024年工作报告、申请入会单位资格审

查报告、协会章程修订草案及换届工作筹备情况等。此次会议由

中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司承办。现将有关

事宜通知如下：

一、参会人员

协会正、副理事长，个人常务理事及常务理事单位代表（详

见附件 1）。

 — 2 —

二、报到时间

2024年 10月 16日。

三、报到地点

武汉富力威斯汀酒店：武汉武昌区临江大道 96号。

四、其他事项

1、2024年 10月 10日前将会议回执（见附件 2）返回到协

会办公室夏梦婷处，以便安排会务工作。

2、此次会议不统一安排接送站。如有接送需求，请联系承

办单位。

3、此次会议食宿统一安排，费用自理。标准间房费 568元/天。

4、会议联系人:

中国电力规划设计协会

夏梦婷    电  话：010-58388783  13552078981

邮  箱：mtxia@eppei.com

中南电力设计院

张津瑞    电  话：13476045051

武汉富力威斯汀酒店

刘丹妮    电  话：15827614220

附件：1、参会常务理事及常务理事单位名单

2、第九届常务理事会第八次会议回执

3、酒店位置示意图及交通指引

                            中国电力规划设计协会

  2024年 9月 27日

mailto:mtxia@eppei.com

 — 3 —

附件 1

参会常务理事及常务理事单位名单
（17名个人理事，35家常务理事单位）

一、协会正副理事长

1、吴春利（中国能源建设股份有限公司原副总经理）

2、姚  强（中国电力建设股份有限公司原副总经理）

3、王凤学（国家电力投资集团核电业务总监）

4、李爱民（协会第九届理事会常务副理事长）

5、周建平（中国电力建设股份有限公司原总工程师）

6、张满平（中国能源建设股份有限公司原总工程师）

7、胡  明（电力规划总院有限公司党委书记、总经理）

8、罗必雄（中国电力工程顾问集团党委书记、董事长）

9、郭铭群（国网经济技术研究院有限公司党委书记、执行董事）

10、庞  可（中国电建原电力事业部总经理）

11、陈  静（中国能建生产与项目管理事业部总经理）

12、张天光（中国电力企业联合会电力发展研究院院长）

13、张益国（水电水利规划设计总院党委委员、总规划师）

14、张炳成（协会代理秘书长）

二、个人常务理事和常务理事单位

1、郑宝忠（国家电力投资集团核能产业指导委员会原副主任）

2、高  宏（协会秘书处副秘书长、非会员常务理事）

3、郝士杰（协会秘书处原副秘书长、非会员常务理事）

 — 4 —

4、 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

5、 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

6、 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7、 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

8、 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

9、 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

10、中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

11、中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

12、中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

13、中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

14、中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

15、南方电网能源发展研究院有限责任公司

16、国核电力规划设计研究院有限公司

17、北京电力经济技术研究院有限公司

18、中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

19、中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

20、中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

21、内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

22、上海电力设计院有限公司

23、中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

24、中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

25、山东电力工程咨询院有限公司

26、中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

27、湖北省电力规划设计研究院有限公司

 — 5 —

28、中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

29、中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

30、重庆电力设计院有限责任公司

31、四川电力设计咨询有限责任公司

32、福建永福电力设计股份有限公司

33、沈阳电力勘测设计院有限责任公司

34、浙江华云电力工程设计咨询有限公司

35、河南经纬电力设计咨询有限公司

36、广州电力设计院有限公司

37、深圳供电规划设计院有限公司

38、珠海电力设计院有限公司

特邀单位：

1、中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

2、中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

3、中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

4、中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

5、中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

三、监事会监事

1、丁石生（协会秘书处监事长）

2、顾卫兵（南京电力设计研究院副总经理）

3、马  昂（聚合电力工程设计（北京）股份有限公司副总经理）

 — 6 —

附件 2

第九届常务理事会第八次会议回执

 报名联系人：                         电话：

单位名称

参会代表 性别 职务 电话

到达时间
到达航班（车次）

及地点

备  注 （如不需住宿，请注明）

夏梦婷  电  话：13552078981       邮  箱：mtxia@eppei.com

 — 7 —

附件 3

酒店位置示意图及交通指引

【酒店名称】：武汉富力威斯汀酒店

【酒店地址】：武汉武昌区临江大道 96号

【交通指引】

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 9月 27日印发

	Body
	BodyStart